Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 10, bez DPH

96 301 200,- Kč 

5 267 000,- Kč 

13 171 000,- Kč 

2 680 000,- Kč

1 191 000,- Kč

2 469 000,- Kč 

948 000,- Kč

2 741 000,- Kč

3 000 000,- Kč 

1 597 000,- Kč

14 512 000,- Kč

Cena Díla dle Dodatku č. 10, bez DPH 143 877 200,- Kč

slovy: jednostočtyřicettřimilionůosmsetsedmdesátsedmtisícdvěstě korun českých

2) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění Přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Dodatku č. 9 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu